
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 308-Data 14/05/2021 

Esta é a Edição Nº308  do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. 
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 

                             

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS 

DIÁRIO OFICIAL  
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE 

ABERTURA DE PROCESSO DE LICITATTORIO  

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
OESTE, torna público a abertura do PL nº 040/2021, 
Pregão Presencial nº 023/2021, R.P. n° 15/2021. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS - ME, 
EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP OU 
EQUIPARADAS PARA SUPLEMENTO ALIMENTAR 
NUTRICIONALMENTE COMPLETO, DIETAS E LEITE 
PARA MANUTENÇÃO OU RECUPERAÇÃO DO ESTADO 
NUTRICIONAL DE PACIENTES - SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME LEI MUNICIPAL 
Nº- 632 DE 17 DE FEVEREIRO DE 2014 - SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. Dotações 
orçamentárias:02.09.01.08.241.0801.2065,02.09.02.0
8.243.0801.2069,02.09.01.08.244.0801.2081, – 
3.3.90.32.00, Lei Orçamentária n° 777 de 31 de 
dezembro de 2020 e correlatas de 2022. Entrega dos 
envelopes – até o dia 27/05/2021 às 08h:00min. 
Informações pelo 37-3286.1173. Edital no site – 
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza Helena 
Meireles – Pregoeira. 

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/

